МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26»

Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный внутригородской округ,

ул. Гоголя 149, ул. Железнодорожная 19, тел. (861) 214-71-30, факс (861) 214-71-30

Приказ

от 31.08.2023г. № 62/1

«О назначении ответственных лиц за размещение информации об

учреждении на сайте»

Во исполнение статьи 29 Закона РФ «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, постановления правительства Российской

Федерации от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на

официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об

образовательной организации», приказа департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020 г. №

2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар» и в целях обеспечения

своевременного размещения и актуализации информации на официальном

сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 26» в сети «Интернет»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным за размещение полной, достоверной и

актуальной информации о муниципальном учреждении на официальном

сайте в сети Интернет воспитателя Кучинскую Татьяна Николаевну.

2. Назначить ответственным осуществлять мониторинг размещения

информации о муниципальном учреждении на официальном сайте

воспитателя Кучинскую Татьяну Николаевну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад№26»   С. С. Литвина

	Приказ
	ПРИКАЗЫВАЮ

		2023-10-16T05:34:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью